
Autoritat de Transport Metropolità de València Autoritat de Transport Metropolità de València

RESOLUCIÓ de 19 de novembre de 2021, per la qual 
s’aprova la relació de llocs de treball del personal laboral 
propi de l’Autoritat de Transport Metropolità de València 
(ATMV). [2021/12240]

RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2021, por la que 
se aprueba la relación de puestos de trabajo del personal 
laboral propio de la Autoritat de Transport Metropolità de 
València (ATMV). [2021/12240]

El artículo 18.1 del Decreto ley 1/2011, de 30 de septiembre, del 
Consell, de Medidas urgentes de régimen económico financiero del 
sector público empresarial y fundacional, establece que «Anualmente, 
los entes del sector público de la Generalitat a que hace referencia la 
presente norma publicarán en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana una relación de puestos de trabajo o plantillas».

Así mismo, la Ley 2/2015, de 2 de abril, de la Generalitat, de Trans-
parencia, buen gobierno y participación ciudadana de la Comunitat 
Valenciana, determina en el artículo 9, apartado 3.2.b, que las orga-
nizaciones incluidas en el sector público instrumental de la Generali-
tat, en los términos definidos en el artículo 2.3 de la Ley 1/2015 de la 
Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, publicarán «La plantilla orgánica de plazas, la relación 
de puestos de trabajo o instrumento análogo de planificación de los 
recursos humanos y retribución económica anual».

De acuerdo con el artículo 9.3.f del Reglamento orgánico y funcio-
nal de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, aprobado por 
Decreto 171/2020, de 30 de octubre, del Consell, el director – gerente 
de la ATMV en fecha 1 de abril de 2021 solicitó informe preceptivo a la 
Dirección General del Sector Público, Modelo Económico y Patrimonio 
sobre la propuesta de relación de puestos de trabajo del personal laboral 
propio de la ATMV.

Visto el informe favorable de la Dirección General del Sector Públi-
co de fecha 15 de noviembre de 2021 sobre la propuesta de relación de 
puestos de trabajo del personal laboral propio de la ATMV del 2021.

De conformidad con lo previsto en el artículo 16 apartado 1 letra c) 
del Decreto 81/2017, de 23 de junio, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de la Autoridad de Transporte Metropolitano de València 
(DOGV 8076, 04.07.2017), corresponde a la Dirección – Gerencia el 
ejercicio de la jefatura superior de su personal y la elaboración de las 
propuestas en materia de personal al órgano competente de la Generali-
tat en materia de función pública.

En virtud de todo lo expuesto, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de puestos de trabajo, que figura en el anexo 

que acompaña esta resolución, y que corresponde al personal laboral 
propio de la Autoritat de Transport Metropolità de València.

Segundo
La presente resolución tendrá efectos desde el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada, ante el Consejo de Administración de 
la ATMV, en el plazo de un mes, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas y el artí-
culo 22.4 del Decreto 81/2017, de 23 de junio, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento de la Autoridad de Transporte Metropolitano 
de València. Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otro que 
se estime procedente.

València, 19 de noviembre de 2021.– El director gerente de la Auto-
ritat de Transport Metropolità de València: Manuel Martínez Grau.

L’article 18.1 del Decret llei 1/2011, de 30 de setembre, del Con-
sell, de mesures urgents de règim econòmic financer del sector públic 
empresarial i fundacional, estableix que «Anualment, els ens del sector 
públic de la Generalitat a què fa referència aquesta norma han de publi-
car en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una relació de llocs 
de treball o plantilles».

Així mateix, la Llei 2/2015, de 2 d’abril, de la Generalitat, de trans-
parència, bon govern i participació ciutadana de la Comunitat Valencia-
na, determina en l’article 9, apartat 3.2.b, que les organitzacions incloses 
en el sector públic instrumental de la Generalitat, en els termes definits 
en l’article 2.3 de la Llei 1/2015 de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions, han de publicar «La planti-
lla orgànica de places, la relació de llocs de treball o l’instrument anàleg 
de planificació dels recursos humans i la retribució econòmica anual».

D’acord amb l’article 9.3.f del reglament orgànic i funcional de la 
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, aprovat pel Decret 171/2020, 
de 30 d’octubre, del Consell, el director – gerent de l’ATMV en data 1 
d’abril de 2021 va sol·licitar un informe preceptiu a la Direcció General 
del Sector Públic, Model Econòmic i Patrimoni sobre la proposta de 
relació de llocs de treball del personal laboral propi de l’ATMV.

Vist l’informe favorable de la Direcció General del Sector Públic 
de data 15 de novembre de 2021 sobre la proposta de relació de llocs de 
treball del personal laboral propi de l’ATMV del 2021.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 16 apartat 1 lletra 
c) del Decret 81/2017, de 23 de juny, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de l’Autoritat de Transport Metropolità de València (DOGV 
8076, 04.07.2017), correspon a la Direcció – Gerència l’exercici de la 
direcció superior del personal i l’elaboració de les propostes en matèria 
de personal a l’òrgan competent de la Generalitat en matèria de funció 
pública.

En virtut de tot el que s’ha exposat, resolc:

Primer
Aprovar la relació de llocs de treball, que figura en l’annex que 

acompanya aquesta resolució, i que correspon al personal laboral propi 
de l’Autoritat de Transport Metropolità de València.

Segon
Aquesta resolució tindrà efectes des de l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs d’alçada, davant el Consell d’Administració de 
l’ATMV, en el termini d’un mes, de conformitat amb el que es disposa 
en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, i l’article 
22.4 del Decret 81/2017, de 23 de juny, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de l’Autoritat de Transport Metropolità de València. Tot això 
sense perjudici que s’utilitze qualsevol altre que s’estime procedent.

València, 19 de novembre de 2021.– El director gerent de l’Autori-
tat de Transport Metropolità de València: Manuel Martínez Grau.



NÚM.  LLOC

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
 D

EL
 L

LO
C

GRUP 
PROFESSIONA
LR

ET
R

IB
U

C
IO

N
S 

B
À

SQ
U

ES
  (

*)

R
ET

R
IB

U
C

IO
N

S 
C

O
M

PL
EM

EN
TÀ

R
IE

S 
D

EL
 L

LO
C

 (*
)

FO
R

M
A

D
'A

C
C

ÉS
A

L'
EN

TI
TA

T
FO

R
M

A
D

E
PR

O
VI

SI
Ó

 D
EL

 L
LO

C
N

AT
U

R
AL

ES
A

D
EL

LL
O

C
AD

SC
R

IP
C

IÓ
 O

R
G

À
N

IC
A

C
O

N
VE

N
I

C
O

L·
LE

C
TI

U
AP

LI
C

AB
LE

LO
C

AL
IT

AT
FU

N
C

IO
N

S 
D

EL
 L

LO
C

 
R

EQ
U

IS
IT

S 
D

E 
FO

R
M

AC
IÓ

PE
R

 A
 L

'A
C

O
M

PL
IM

EN
T

M
ÈR

IT
S 

(S
I E

SC
AU

)

60
49

C
ap

 d
'À

re
a 

de
 S

is
te

m
es

, X
ar

xa
 d

e 
Ve

nd
es

 i 
At

en
ci

ó 
a 

l'U
su

ar
i

1

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia

R
es

po
ns

ab
le

tè
cn

ic
i

fu
nc

io
na

l
d'

ho
m

ol
og

ac
ió

de
di

sp
os

iti
us

,
si

st
em

es
,

ap
lic

ac
io

ns
is

up
or

ts
;r

es
po

ns
ab

le
de

la
xa

rx
a

de
ve

nd
a

de
tít

ol
s

de
tra

ns
po

rt
id

e
l'

at
en

ci
ó 

a 
l' u

su
ar

i.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
llic

en
ci

at
ur

a,
 e

ng
in

ye
ria

, 
ar

qu
ite

ct
ur

a 
o 

eq
ui

va
le

nt
, T

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
' 

en
gi

ny
er

ia
 tè

cn
ic

a,
 a

rq
ui

te
ct

ur
a 

tè
cn

ic
a,

 o
 e

qu
iv

al
en

t, 
di

pl
om

at
ur

a 
un

iv
er

si
tà

ria
 o

 e
qu

iv
al

en
t,o

 b
é,

 tí
to

l 
un

iv
er

si
ta

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

, q
ue

 d
' a

co
rd

 a
m

b 
el

s 
pl

an
s 

d'
 

es
tu

di
 v

ig
en

ts
, h

ab
ilit

in
 p

er
 e

xe
rc

ir 
le

s 
ac

tiv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l r

el
ac

io
na

de
s 

am
b 

le
s 

fu
nc

io
ns

 
as

se
ny

al
ad

es
 p

er
 a

l l
lo

c.

60
48

As
se

ss
or

/a
 J

ur
íd

ic
/a

2

So
u 

ba
se

C
om

pl
em

en
t d

e 
LL

O
C

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Se

cr
et

ar
ía

 G
en

er
al

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
 

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

ad
o

Va
lè

nc
ia

Es
tu

di
ar

,c
oo

rd
in

ar
il

a
ge

st
ió

co
m

un
a

a
l'

ac
tiv

ita
ta

dm
in

is
tra

tiv
a

de
l'

en
tit

at
ie

n
co

nc
re

t a
ss

es
so

ra
r j

ur
íd

ic
am

en
t e

n 
m

at
èr

ia
 d

e 
m

ob
ilit

at
 i 

tra
ns

po
rt.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
llic

en
ci

at
ur

a 
de

 D
re

t, 
o 

bé
, t

íto
l 

un
iv

er
si

ta
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 d

e 
D

re
t.

60
55

C
ap

 d
e 

G
ab

in
et

 d
e 

D
ire

cc
ió

 i 
At

en
ci

ó 
a 

l'U
su

ar
i

3

So
u 

ba
se

C
om

pl
em

en
to

 d
e 

LL
O

C

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia
C

oo
rd

in
ar

la
re

so
lu

ci
ó

de
re

cl
am

ac
io

ns
re

la
tiv

es
a

pr
es

ta
ci

ó
de

se
rv

ei
s

de
tra

ns
po

rt 
i t

íto
ls

 d
e 

tra
ns

po
rt.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

' e
ng

in
ye

ria
 tè

cn
ic

a,
 a

rq
ui

te
ct

ur
a 

tè
cn

ic
a,

 o
 e

qu
iv

al
en

t, 
di

pl
om

at
ur

a 
un

iv
er

si
tà

ria
 o

 
eq

ui
va

le
nt

, o
 b

é,
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

, q
ue

 d
' 

ac
or

d 
am

b 
el

s 
pl

an
s 

d'
 e

st
ud

i v
ig

en
ts

, h
ab

ilit
in

 p
er

 e
xe

rc
ir 

le
s 

ac
tiv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 
le

s 
fu

nc
io

ns
 a

ss
en

ya
la

de
s 

pe
r a

l l
lo

c.

60
50

Tè
cn

ic
/a

 e
n 

An
àl

is
i E

st
ad

ís
tic

a 
4

So
u 

ba
se

C
om

pl
em

en
to

 d
e 

LL
O

C

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia
R

ev
is

ió
 i 

an
àl

is
i  

de
 le

s 
 d

ad
es

 d
e 

si
st

em
es

 d
e 

ba
ck

 o
ffi

ce
.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

' e
ng

in
ye

ria
 tè

cn
ic

a,
 a

rq
ui

te
ct

ur
a 

tè
cn

ic
a,

 o
 e

qu
iv

al
en

t, 
di

pl
om

at
ur

a 
un

iv
er

si
tà

ria
 o

 
eq

ui
va

le
nt

, o
 b

é,
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

, q
ue

 d
' 

ac
or

d 
am

b 
el

s 
pl

an
s 

d'
 e

st
ud

i v
ig

en
ts

, h
ab

ilit
in

 p
er

 e
xe

rc
ir 

le
s 

ac
tiv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s 
am

b 

60
64

Au
xi

lia
r d

'In
fo

rm
àt

ic
a 

5

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia

D
on

ar
su

po
rt

en
el

de
se

nv
ol

up
am

en
t,

m
an

te
ni

m
en

t,
co

nt
ro

li
ge

st
ió

de
ls

si
st

em
es

de
ba

ck
of

fic
e

is
up

or
ts

de
tít

ol
s

de
tra

ns
po

rt;
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

te
s

io
bt

en
ir

in
fo

rm
es

pr
ed

et
er

m
in

at
s

de
ls

m
at

ei
xo

s;
do

na
r

su
po

rt
en

co
m

un
ic

ac
io

ns
te

le
m

àt
iq

ue
s

de
l'

ac
tiv

ita
t d

e 
la

 x
ar

xa
 d

e 
ve

nd
a 

i d
el

s 
se

rv
ei

s 
de

 tr
an

sp
or

t.

Tí
to

l B
at

xi
lle

r o
 T

íto
l d

e 
Tè

cn
ic

 S
up

er
io

r o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

3 
en

 la
 fa

m
íli

a 
pr

of
es

si
on

al
 

co
rre

sp
on

en
t o

 e
qu

iv
al

en
ts

.

60
51

Au
xi

lia
r d

'In
fo

rm
àt

ic
a 

5

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia

D
on

ar
su

po
rt

en
el

de
se

nv
ol

up
am

en
t,

m
an

te
ni

m
en

t,
co

nt
ro

li
ge

st
ió

de
ls

si
st

em
es

de
ba

ck
of

fic
e

is
up

or
ts

de
tít

ol
s

de
tra

ns
po

rt;
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

te
s

io
bt

en
ir

in
fo

rm
es

pr
ed

et
er

m
in

at
s

de
ls

m
at

ei
xo

s;
do

na
r

su
po

rt
en

co
m

un
ic

ac
io

ns
te

le
m

àt
iq

ue
s

de
l'

ac
tiv

ita
t d

e 
la

 x
ar

xa
 d

e 
ve

nd
a 

i d
el

s 
se

rv
ei

s 
de

 tr
an

sp
or

t.

Tí
to

l B
at

xi
lle

r o
 T

íto
l d

e 
Tè

cn
ic

 S
up

er
io

r o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

3 
en

 la
 fa

m
íli

a 
pr

of
es

si
on

al
 

co
rre

sp
on

en
t o

 e
qu

iv
al

en
ts

.

60
52

Au
xi

lia
r d

'In
fo

rm
àt

ic
a 

5

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia

D
on

ar
su

po
rt

en
el

de
se

nv
ol

up
am

en
t,

m
an

te
ni

m
en

t,
co

nt
ro

li
ge

st
ió

de
ls

si
st

em
es

de
ba

ck
of

fic
e,

is
up

or
ts

de
tít

ol
s

de
tra

ns
po

rt,
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

te
s

io
bt

en
ir

in
fo

rm
es

pr
ed

et
er

m
in

at
s

d'
aq

ue
st

s;
do

na
r

su
po

rt
en

co
m

un
ic

ac
io

ns
te

le
m

àt
iq

ue
s

de
l'

ac
tiv

ita
t d

e 
la

 x
ar

xa
 d

e 
ve

nd
a 

i d
el

s 
se

rv
ei

s 
de

 tr
an

sp
or

t.

Tí
to

l B
at

xi
lle

r o
 T

íto
l d

e 
Tè

cn
ic

 S
up

er
io

r o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

3 
en

 la
 fa

m
íli

a 
pr

of
es

si
on

al
 

co
rre

sp
on

en
t o

 e
qu

iv
al

en
ts

.

60
53

Au
xi

lia
r d

'In
fo

rm
àt

ic
a 

5

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia

D
on

ar
su

po
rt

en
el

de
se

nv
ol

up
am

en
t,

m
an

te
ni

m
en

t,
co

nt
ro

li
ge

st
ió

de
ls

si
st

em
es

de
ba

ck
of

fic
e,

is
up

or
ts

de
tít

ol
s

de
tra

ns
po

rt,
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

te
s

io
bt

en
ir

in
fo

rm
es

pr
ed

et
er

m
in

at
s

d'
aq

ue
st

s;
do

na
r

su
po

rt
en

co
m

un
ic

ac
io

ns
te

le
m

àt
iq

ue
s

de
l'

ac
tiv

ita
t d

e 
la

 x
ar

xa
 d

e 
ve

nd
a 

i d
el

s 
se

rv
ei

s 
de

 tr
an

sp
or

t.

Tí
to

l B
at

xi
lle

r o
 T

íto
l d

e 
Tè

cn
ic

 S
up

er
io

r o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

3 
en

 la
 fa

m
íli

a 
pr

of
es

si
on

al
 

co
rre

sp
on

en
t o

 e
qu

iv
al

en
ts

.

60
66

Au
xi

lia
r d

'A
te

nc
ió

 a
 l'U

su
ar

i 
6

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

ia
te

nc
ió

al
cl

ie
nt

pr
es

en
ci

al
it

el
ef

òn
ic

a
en

m
at

èr
ia

de
tra

ns
po

rt
de

vi
at

ge
rs

,
tít

ol
s 

de
 tr

an
sp

or
t i

 s
up

or
t d

'a
qu

es
ts

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

' E
ns

en
ya

m
en

t S
ec

un
da

ri 
O

bl
ig

at
or

i o
 T

íto
l 

de
 T

èc
ni

c 
o 

ce
rti

fic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2 
en

 la
 

fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 c
or

re
sp

on
en

t o
 e

qu
iv

al
en

ts
.

60
65

Au
xi

lia
r d

'A
te

nc
ió

 a
 l'U

su
ar

i 
6

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

ia
te

nc
ió

al
cl

ie
nt

pr
es

en
ci

al
it

el
ef

òn
ic

a
en

m
at

èr
ia

de
tra

ns
po

rt
de

vi
at

ge
rs

,
tít

ol
s 

de
 tr

an
sp

or
t i

 s
up

or
t d

'a
qu

es
ts

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

' E
ns

en
ya

m
en

t S
ec

un
da

ri 
O

bl
ig

at
or

i o
 T

íto
l 

de
 T

èc
ni

c 
o 

ce
rti

fic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2 
en

 la
 

fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 c
or

re
sp

on
en

t o
 e

qu
iv

al
en

ts
.

60
54

Au
xi

lia
r d

'A
te

nc
ió

 a
 l'U

su
ar

i 
6

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

ia
te

nc
ió

al
cl

ie
nt

pr
es

en
ci

al
it

el
ef

òn
ic

a
en

m
at

èr
ia

de
tra

ns
po

rt
de

vi
at

ge
rs

,
tít

ol
s 

de
 tr

an
sp

or
t i

 s
up

or
t d

'a
qu

es
ts

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

' E
ns

en
ya

m
en

t S
ec

un
da

ri 
O

bl
ig

at
or

i o
 T

íto
l 

de
 T

èc
ni

c 
o 

ce
rti

fic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2 
en

 la
 

fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 c
or

re
sp

on
en

t o
 e

qu
iv

al
en

ts
.

60
63

Au
xi

lia
r d

'A
te

nc
ió

 a
 l'U

su
ar

i 
6

So
u 

ba
se

C
on

cu
rs

-O
po

si
ci

ó
C

on
cu

rs
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

 T
èc

ni
ca

C
on

ve
ni

ET
M

pu
bl

ic
at

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

at
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

ia
te

nc
ió

al
cl

ie
nt

pr
es

en
ci

al
it

el
ef

òn
ic

a
en

m
at

èr
ia

de
tra

ns
po

rt
de

vi
at

ge
rs

,
tít

ol
s 

de
 tr

an
sp

or
t i

 s
up

or
t d

'a
qu

es
ts

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

' E
ns

en
ya

m
en

t S
ec

un
da

ri 
O

bl
ig

at
or

i o
 T

íto
l 

de
 T

èc
ni

c 
o 

ce
rti

fic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2 
en

 la
 

fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 c
or

re
sp

on
en

t o
 e

qu
iv

al
en

ts
.

(
 )

 
in

di
ca

ra
n 

D
ire

ct
or

-g
er

en
t

M
an

ue
l M

ar
tin

ez
 G

ra
u

PR
O

PO
ST

A 
D

E 
R

EL
AC

IÓ
 D

E 
LL

O
C

S 
D

E 
TR

EB
AL

L 
C

O
R

R
ES

PO
N

EN
T 

A 
L'

 E
N

TI
TA

T:
 A

TM
V

EX
ER

C
IC

I 2
02

1
																					

La
in

fo
rm

ac
ió

de
lp

re
se

nt
do

cu
m

en
tc

oi
nc

id
ei

x
en

la
se

va
in

te
gr

ita
ta

m
b

la
co

nt
es

a
en

do
cu

m
en

ta
nn

ex
a

la
so

l·l
ic

itu
d

d
in

fo
rm

e
pr

es
en

ta
da

en
fo

rm
at

ob
er

t(
ex

ce
l),

la
qu

al
co

sa
 s

e 
ce

rti
fic

a 
al

s 
ef

ec
te

s 
qu

e 
pr

oc
ed

ei
xi

n						
						



Nº  PUESTO

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

GRUPO 
PROFESIONAL

R
ET

R
IB

U
C

IO
N

ES
 

B
Á

SI
C

AS
  (

*)

R
ET

R
IB

U
C

IO
N

ES
 

C
O

M
PL

EM
EN

TA
R

IA
S 

D
EL

 P
U

ES
TO

 (*
)

FO
R

M
A

D
E

AC
C

ES
O

A 
LA

 E
N

TI
D

AD

FO
R

M
A

D
E

PR
O

VI
SI

Ó
N

D
EL

PU
ES

TO
N

AT
U

R
AL

EZ
A

D
EL

PU
ES

TO
AD

SC
R

IP
C

IÓ
N

 O
R

G
Á

N
IC

A
C

O
N

VE
N

IO
C

O
LE

C
TI

VO
D

E 
AP

LI
C

AC
IÓ

N
LO

C
AL

ID
AD

FU
N

C
IO

N
ES

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
R

EQ
U

IS
IT

O
S 

D
E 

FO
R

M
AC

IÓ
N

 
PA

R
A 

SU
 D

ES
EM

PE
Ñ

O
M

ÉR
IT

O
S 

(e
n 

su
 c

as
o)

60
49

Je
fe

/a
 d

e 
Ár

ea
 d

e 
Si

st
em

as
, R

ed
 d

e 
Ve

nt
a 

y 
At

en
ci

ón
 

al
 U

su
ar

io
1

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
R

es
po

ns
ab

le
té

cn
ic

o
y

fu
nc

io
na

l
de

ho
m

ol
og

ac
ió

n
de

di
sp

os
iti

vo
s,

si
st

em
as

,
ap

lic
ac

io
ne

s
y

so
po

rte
s;

re
sp

on
sa

bl
e

de
la

re
d

de
ve

nt
a

de
tít

ul
os

de
tra

ns
po

rte
y

de
 la

 a
te

nc
ió

n 
al

 u
su

ar
io

.

Tí
tu

lo
 u

ni
ve

rs
ita

rio
 o

fic
ia

l d
e 

lic
en

ci
at

ur
a,

 in
ge

ni
er

ía
, 

ar
qu

ite
ct

ur
a 

o 
eq

ui
va

le
nt

e,
 T

ítu
lo

 u
ni

ve
rs

ita
rio

 o
fic

ia
l d

e 
in

ge
ni

er
ía

 té
cn

ic
a,

 a
rq

ui
te

ct
ur

a 
té

cn
ic

a,
 o

 e
qu

iv
al

en
te

, 
di

pl
om

at
ur

a 
un

iv
er

si
ta

ria
 o

 e
qu

iv
al

en
te

,o
 b

ie
n,

 tí
tu

lo
 

un
iv

er
si

ta
rio

 o
fic

ia
l d

e 
gr

ad
o,

 q
ue

 d
e 

ac
ue

rd
o 

co
n 

lo
s 

pl
an

es
 d

e 
es

tu
di

o 
vi

ge
nt

es
, h

ab
ilit

en
 p

ar
a 

ej
er

ce
r l

as
 

ac
tiv

id
ad

es
 d

e 
ca

rá
ct

er
 p

ro
fe

si
on

al
 re

la
ci

on
ad

as
 c

on
 la

s 
fu

nc
io

ne
s 

se
ña

la
da

s 
pa

ra
 e

l p
ue

st
o.

60
48

As
es

or
/a

 J
ur

íd
ic

o/
a

2
Su

el
do

 b
as

e
C

om
pl

em
en

to
 d

e 
pu

es
to

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Se

cr
et

ar
ía

 G
en

er
al

C
on

ve
ni

o
ET

M
pu

bl
ic

ad
o

BO
P

N
úm

95
de

23
/0

4/
20

07
.C

ad
uc

ad
o

Va
lè

nc
ia

Es
tu

di
ar

,c
oo

rd
in

ar
y

la
ge

st
ió

n
co

m
ún

a
la

ac
tiv

id
ad

ad
m

in
is

tra
tiv

a
de

la
en

tid
ad

y
en

 c
on

cr
et

o 
as

es
or

ar
 ju

ríd
ic

am
en

te
 e

n 
m

at
er

ia
 d

e 
m

ov
ilid

ad
 y

 tr
an

sp
or

te
.

Tí
tu

lo
 u

ni
ve

rs
ita

rio
 o

fic
ia

l d
e 

lic
en

ci
at

ur
a 

de
 D

er
ec

ho
, o

 
bi

en
, t

ítu
lo

 u
ni

ve
rs

ita
rio

 o
fic

ia
l d

e 
gr

ad
o 

de
 D

er
ec

ho
.

60
55

Je
fe

/a
 d

e 
G

ab
in

et
e 

de
 D

ire
cc

ió
n 

y 
At

en
ci

ón
 a

l U
su

ar
io

3

Su
el

do
 b

as
e

C
om

pl
em

en
to

 d
e 

pu
es

to

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
C

oo
rd

in
ar

la
re

so
lu

ci
ón

de
re

cl
am

ac
io

ne
s

re
la

tiv
as

a
pr

es
ta

ci
ón

de
se

rv
ic

io
s

de
tra

ns
po

rte
 y

 tí
tu

lo
s 

de
 tr

an
sp

or
te

.

Tí
tu

lo
 u

ni
ve

rs
ita

rio
 o

fic
ia

l d
e 

in
ge

ni
er

ia
 té

cn
ic

a,
 

ar
qu

ite
ct

ur
a 

té
cn

ic
a,

 o
 e

qu
iv

al
en

te
, d

ip
lo

m
at

ur
a 

un
iv

er
si

ta
ria

 o
 e

qu
iv

al
en

te
, o

 b
ie

n,
 tí

tu
lo

 u
ni

ve
rs

ita
rio

 
of

ic
ia

l d
e 

gr
ad

o,
 q

ue
 d

e 
ac

ue
rd

o 
co

n 
lo

s 
pl

an
es

 d
e 

es
tu

di
o 

vi
ge

nt
es

, h
ab

ilit
en

 p
ar

a 
ej

er
ce

r l
as

 a
ct

iv
id

ad
es

 d
e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

on
al

 re
la

ci
on

ad
as

 c
on

 la
s 

fu
nc

io
ne

s 
se

ña
la

da
s 

pa
ra

 e
l p

ue
st

o.

60
50

Té
cn

ic
o/

a 
en

 A
ná

lis
is

 E
st

ad
ís

tic
a 

4

Su
el

do
 b

as
e

C
om

pl
em

en
to

 d
e 

pu
es

to

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
R

ev
is

ió
n 

y 
an

ál
is

is
  d

e 
lo

s 
 d

at
os

 d
e 

si
st

em
as

 d
e 

ba
ck

 o
ffi

ce
.

Tí
tu

lo
 B

ac
hi

lle
r o

 T
ítu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
Su

pe
rio

r o
 c

er
tif

ic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 3
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 

co
rre

sp
on

di
en

te
 o

 e
qu

iv
al

en
te

s.

60
64

Au
xi

lia
r d

e 
In

fo
rm

át
ic

a 
5

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia

D
ar

so
po

rte
en

el
de

sa
rro

llo
,m

an
te

ni
m

ie
nt

o,
co

nt
ro

ly
ge

st
ió

n
de

lo
s

si
st

em
as

de
ba

ck
of

fic
e

y
so

po
rte

s
de

tít
ul

os
de

tra
ns

po
rte

;
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

ta
s

y
ob

te
ne

r
in

fo
rm

es
pr

ed
et

er
m

in
ad

os
de

lo
s

m
is

m
os

;
da

r
so

po
rte

en
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
te

le
m

át
ic

as
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

ad
 d

e 
la

 re
d 

de
 v

en
ta

 y
 d

e 
lo

s 
se

rv
ic

io
s 

de
 tr

an
sp

or
te

.

Tí
tu

lo
 B

ac
hi

lle
r o

 T
ítu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
Su

pe
rio

r o
 c

er
tif

ic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 3
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 

co
rre

sp
on

di
en

te
 o

 e
qu

iv
al

en
te

s.

60
51

Au
xi

lia
r d

e 
In

fo
rm

át
ic

a 
5

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia

D
ar

so
po

rte
en

el
de

sa
rro

llo
,m

an
te

ni
m

ie
nt

o,
co

nt
ro

ly
ge

st
ió

n
de

lo
s

si
st

em
as

de
ba

ck
of

fic
e

y
so

po
rte

s
de

tít
ul

os
de

tra
ns

po
rte

;
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

ta
s

y
ob

te
ne

r
in

fo
rm

es
pr

ed
et

er
m

in
ad

os
de

lo
s

m
is

m
os

;
da

r
so

po
rte

en
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
te

le
m

át
ic

as
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

ad
 d

e 
la

 re
d 

de
 v

en
ta

 y
 d

e 
lo

s 
se

rv
ic

io
s 

de
 tr

an
sp

or
te

.

Tí
tu

lo
 B

ac
hi

lle
r o

 T
ítu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
Su

pe
rio

r o
 c

er
tif

ic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 3
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 

co
rre

sp
on

di
en

te
 o

 e
qu

iv
al

en
te

s.

60
52

Au
xi

lia
r d

e 
In

fo
rm

át
ic

a 
5

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia

D
ar

so
po

rte
en

el
de

sa
rro

llo
,m

an
te

ni
m

ie
nt

o,
co

nt
ro

ly
ge

st
ió

n
de

lo
s

si
st

em
as

de
ba

ck
of

fic
e

y
so

po
rte

s
de

tít
ul

os
de

tra
ns

po
rte

;
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

ta
s

y
ob

te
ne

r
in

fo
rm

es
pr

ed
et

er
m

in
ad

os
de

lo
s

m
is

m
os

;
da

r
so

po
rte

en
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
te

le
m

át
ic

as
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

ad
 d

e 
la

 re
d 

de
 v

en
ta

 y
 d

e 
lo

s 
se

rv
ic

io
s 

de
 tr

an
sp

or
te

.

Tí
tu

lo
 B

ac
hi

lle
r o

 T
ítu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
Su

pe
rio

r o
 c

er
tif

ic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 3
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 

co
rre

sp
on

di
en

te
 o

 e
qu

iv
al

en
te

s.

60
53

Au
xi

lia
r d

e 
In

fo
rm

át
ic

a 
5

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia

D
ar

so
po

rte
en

el
de

sa
rro

llo
,m

an
te

ni
m

ie
nt

o,
co

nt
ro

ly
ge

st
ió

n
de

lo
s

si
st

em
as

de
ba

ck
of

fic
e,

y
so

po
rte

s
de

tít
ul

os
de

tra
ns

po
rte

,
ef

ec
tu

ar
co

ns
ul

ta
s

y
ob

te
ne

r
in

fo
rm

es
pr

ed
et

er
m

in
ad

os
de

lo
s

m
is

m
os

;
da

r
so

po
rte

en
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
te

le
m

át
ic

as
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

ad
 d

e 
la

 re
d 

de
 v

en
ta

 y
 d

e 
lo

s 
se

rv
ic

io
s 

de
 tr

an
sp

or
te

.

Tí
tu

lo
 B

ac
hi

lle
r o

 T
ítu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
Su

pe
rio

r o
 c

er
tif

ic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 3
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 

co
rre

sp
on

di
en

te
 o

 e
qu

iv
al

en
te

s.

60
66

Au
xi

lia
r d

e 
At

en
ci

ón
 a

l U
su

ar
io

 
6

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

n
y

at
en

ci
ón

al
cl

ie
nt

e
pr

es
en

ci
al

y
te

le
fó

ni
ca

en
m

at
er

ia
de

tra
ns

po
rte

de
vi

aj
er

os
, t

ítu
lo

s 
de

 tr
an

sp
or

te
 y

 s
op

or
te

 d
e 

lo
s 

m
is

m
os

.

Tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e 

En
se

ña
nz

a 
Se

cu
nd

ar
ia

 O
bl

ig
at

or
ia

 o
 

Tí
tu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
o 

ce
rti

fic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 2
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 c

or
re

sp
on

di
en

te
 o

 
eq

ui
va

le
nt

es
.

60
65

Au
xi

lia
r d

e 
At

en
ci

ón
 a

l U
su

ar
io

 
6

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

n
y

at
en

ci
ón

al
cl

ie
nt

e
pr

es
en

ci
al

y
te

le
fó

ni
ca

en
m

at
er

ia
de

tra
ns

po
rte

de
vi

aj
er

os
, t

ítu
lo

s 
de

 tr
an

sp
or

te
 y

 s
op

or
te

 d
e 

lo
s 

m
is

m
os

.

Tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e 

En
se

ña
nz

a 
Se

cu
nd

ar
ia

 O
bl

ig
at

or
ia

 o
 

Tí
tu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
o 

ce
rti

fic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 2
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 c

or
re

sp
on

di
en

te
 o

 
eq

ui
va

le
nt

es
.

60
54

Au
xi

lia
r d

e 
At

en
ci

ón
 a

l U
su

ar
io

 
6

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

n
y

at
en

ci
ón

al
cl

ie
nt

e
pr

es
en

ci
al

y
te

le
fó

ni
ca

en
m

at
er

ia
de

tra
ns

po
rte

de
vi

aj
er

os
, t

ítu
lo

s 
de

 tr
an

sp
or

te
 y

 s
op

or
te

 d
e 

lo
s 

m
is

m
os

.

Tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e 

En
se

ña
nz

a 
Se

cu
nd

ar
ia

 O
bl

ig
at

or
ia

 o
 

Tí
tu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
o 

ce
rti

fic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 2
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 c

or
re

sp
on

di
en

te
 o

 
eq

ui
va

le
nt

es
.

60
63

Au
xi

lia
r d

e 
At

en
ci

ón
 a

l U
su

ar
io

 
6

Su
el

do
 b

as
e

C
on

cu
rs

o-
O

po
si

ci
ón

C
on

cu
rs

o
La

bo
ra

l
Su

bd
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a
C

on
ve

ni
o

ET
M

pu
bl

ic
ad

o
BO

P
N

úm
95

de
23

/0
4/

20
07

.C
ad

uc
ad

o
Va

lè
nc

ia
G

es
tió

n
y

at
en

ci
ón

al
cl

ie
nt

e
pr

es
en

ci
al

y
te

le
fó

ni
ca

en
m

at
er

ia
de

tra
ns

po
rte

de
vi

aj
er

os
, t

ítu
lo

s 
de

 tr
an

sp
or

te
 y

 s
op

or
te

 d
e 

lo
s 

m
is

m
os

.

Tí
tu

lo
 o

fic
ia

l d
e 

En
se

ña
nz

a 
Se

cu
nd

ar
ia

 O
bl

ig
at

or
ia

 o
 

Tí
tu

lo
 d

e 
Té

cn
ic

o 
o 

ce
rti

fic
ad

o 
de

 p
ro

fe
si

on
al

id
ad

 d
e 

ni
ve

l 2
 e

n 
la

 fa
m

ilia
 p

ro
fe

si
on

al
 c

or
re

sp
on

di
en

te
 o

 
eq

ui
va

le
nt

es
.

(*
 )S

e 
in

di
ca

rá
n 

lo
s 

co
nc

ep
to

s 
re

tri
bu

tiv
os

 e
st

ab
le

ci
do

s 
en

 e
l c

or
re

sp
on

di
en

te
 c

on
ve

ni
o 

co
le

ct
iv

o 
qu

e,
 c

on
 c

ar
ác

te
r b

ás
ic

o 
o 

co
m

pl
em

en
ta

rio
, d

et
er

m
in

an
 la

s 
re

tri
bu

ci
on

es
 a

so
ci

ad
as

 a
l p

ue
st

o 
de

 tr
ab

aj
o.

  

D
ire

ct
or

-G
er

en
te

Fd
o.

:M
an

ue
l M

ar
tin

ez
 G

ra
u

PR
O

PU
ES

TA
 D

E 
R

EL
AC

IÓ
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E 

TR
AB

AJ
O

 C
O

R
R

ES
PO

N
D

IE
N

TE
 A

 L
A 

EN
TI

D
AD

:A
TM

V
EJ

ER
C

IC
IO

 2
02

1

La
in

fo
rm

ac
ió

n
de

lp
re

se
nt

e
do

cu
m

en
to

co
in

ci
de

en
su

in
te

gr
id

ad
co

n
la

co
nt

en
di

da
en

do
cu

m
en

to
an

ex
o

a
la

so
lic

itu
d

de
in

fo
rm

e
pr

es
en

ta
da

en
fo

rm
at

o
ab

ie
rto

(e
xc

el
),

lo
qu

e 
se

 c
er

tif
ic

a 
a 

lo
s 

ef
ec

to
s 

qu
e 

pr
oc

ed
an


		2021-12-20T12:54:18+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




